
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

1 850 000 €

Reference: R4256158  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 000m  Build Size: 474m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vila se 4 ložnicemi a výhledem na La Concha v Nueva Andalusii 

Lokalita 
Vila se nachází v Nueva Andalucia. 
Je vzdálená jen asi 8 minut od pláže Puerto Banus, Playa Rio Verde a Ocean Club. 
2 minuty od golfového klubu Las Brisas, Los Naranjos Golf a Aloha Golf. 
Letiště v Malaze je vzdáleno 40 minut jízdy a letiště v Gibraltaru 47 minut jízdy. 
Všechny vzdálenosti se vztahují k jízdě autem. 

Objekt 
Vila je postavena na 3 úrovních. 
Má 4 ložnice a 4 koupelny, jeden krásný venkovní bazén s pěknými zahradami a terasami. 
Má garáž, kde můžete zaparkovat 2 auta, a další 2 parkovací místa ve dvoře. 

Hlavní patro 
Od vchodu se ponoříte do chodby, která vás zavede do obývacího pokoje. 
Jídelna je také v této oblasti, ale v odděleném prostoru. 
Z terasy se vychází do krásné zahrady a k bazénu. 
Kuchyň je oddělená a je plně zařízená a vybavená. 

Horní patro 
V horním patře jsou 3 ložnice. 
Hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou s vlastním balkonem. 
Dvě ložnice, které sdílejí jednu koupelnu. 

Spodní přízemí 
Jedna ložnice s vlastní koupelnou. 
Místnost pro volný čas a prádelna.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


